
Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Anglisht

L.Robo144

Histori e
Ekonomise

E.Dhimitri141

Histori e
Ekonomise

E.Dhimitri141

Histori e
Ekonomise

E.Dhimitri141

Matematike

K.Pllaha144

Histori e
Ekonomise

E.Dhimitri141

Histori e
Ekonomise

E.Dhimitri141

Histori e
Ekonomise

E.Dhimitri141

Matematike

K.Pllaha122

Anglisht

L.Robo145

Bazat në
Iindustrinë e

Mikpritjes
E.Shkira132

Bazat në
Iindustrinë e

Mikpritjes
E.Shkira134

Bazat e
Marketingut

M.Nene123

Anglisht

M.Trungu135

Hyrje ne Ekonomi

J.Kocibelli133

Histori e
Ekonomise

E.Dhimitri141

Histori e
Ekonomise

E.Dhimitri141

Histori e
Ekonomise

E.Dhimitri141

Histori e
Ekonomise

E.Dhimitri141

Histori e
Ekonomise

E.Dhimitri141

Histori e
Ekonomise

E.Dhimitri141

Anglisht

M.Bogdani135

Hyrje ne Ekonomi

E.Bonja121

Histori e
Ekonomise

E.Dhimitri141

Histori e
Ekonomise

E.Dhimitri141

Histori e
Ekonomise

E.Dhimitri141

Anglisht

M.Bogdani135

Hyrje ne Ekonomi

E.Bonja135

Hyrje në
Shkencën

Kompjuterike
R.Kushe146

Hyrje në
Shkencën

Kompjuterike
R.Kushe146

Matematike

K.Pllaha136

Histori e
Ekonomise

E.Dhimitri141

Histori e
Ekonomise

E.Dhimitri141

Histori e
Ekonomise

E.Dhimitri141

Histori e
Ekonomise

E.Dhimitri141

Histori e
Ekonomise

E.Dhimitri141

Histori e
Ekonomise

E.Dhimitri141

Matematike

K.Pllaha144

E
 H

ë
n

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 1
Grupi 1

Finance 1
Grupi 2 Turizem 1 Menaxhim Viti

1
Marketing 1

Grupi 1
Marketing 1

Grupi 2
Informatike

Biznesi 1 Ekonomiks 1

P ërmbledhje e mësuesve në klasë



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Anglisht

L.Robo144

Bazat e
Marketingut

M.Nene141

Bazat e
Marketingut

M.Nene141

Bazat e
Marketingut

M.Nene141

Matematike

K.Pllaha132

Bazat e
Marketingut

M.Nene141

Bazat e
Marketingut

M.Nene141

Bazat e
Marketingut

M.Nene141

Anglisht

L.Robo142

Hyrje ne Ekonomi

J.Sulillari132

Komunikim
Biznesi

S.Gerdhe134

Bazat e
Marketingut

M.Nene141

Bazat e
Marketingut

M.Nene141

Bazat e
Marketingut

M.Nene141

Matematike

A.Agolli134

Histori e
Ekonomise

E.Dhimitri133

Bazat e
Marketingut

M.Nene141

Bazat e
Marketingut

M.Nene141

Bazat e
Marketingut

M.Nene141

Matematike

K.Pllaha123

Histori e
Ekonomise

E.Dhimitri121

Komunikim
Biznesi

S.Gerdhe132

Bazat e
Marketingut

M.Nene141

Bazat e
Marketingut

M.Nene141

Bazat e
Marketingut

M.Nene141

Bazat e
Marketingut

M.Nene141

Bazat e
Marketingut

M.Nene141

Bazat e
Marketingut

M.Nene141

Bazat e
Marketingut

M.Nene147

Hyrje ne Ekonomi

J.Sulillari136

Histori e
Ekonomise

E.Dhimitri133

Komunikim
Biznesi

S.Gerdhe136

Bazat e
Marketingut

M.Nene141

Bazat e
Marketingut

M.Nene141

Bazat e
Marketingut

M.Nene141

Hyrje ne Ekonomi

J.Sulillari132

Histori e
Ekonomise

E.Dhimitri133

Matematike

K.Pllaha132

Anglisht

Alma Karasaliu135

Anglisht

Alma Karasaliu134

E
 M

a
rt

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 1
Grupi 1

Finance 1
Grupi 2 Turizem 1 Menaxhim Viti

1
Marketing 1

Grupi 1
Marketing 1

Grupi 2
Informatike

Biznesi 1 Ekonomiks 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Bazat e
Marketingut

E.Nexhipi136

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello141

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello141

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello141

Bazat e
Marketingut

E.Nexhipi136

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello141

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello141

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello141

Matematike

K.Pllaha121

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello141

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello141

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello141

Anglisht

M.Trungu142

Anglisht

M.Trungu142

Bazat e
Marketingut

E.Nexhipi132

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello141

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello141

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello141

Anglisht

E. Taipllari143

Anglisht

E. Taipllari134

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello141

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello141

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello141

Matematike

A.Agolli143

Hyrje ne Ekonomi

E.Bonja135

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello141

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello141

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello141

Histori e
Ekonomise

E.Dhimitri121

Matematike

A.Agolli143

Hyrje ne Ekonomi

E.Bonja123

Matematike

K.Pllaha121

Bazat e
Marketingut

M.Nene123

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello141

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello141

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello141

Bazat e Finances

K.Nasto145

Bazat e Finances

K.Nasto145

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello141

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello141

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello141

E
 M

ë
rk

u
rë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 1
Grupi 1

Finance 1
Grupi 2 Turizem 1 Menaxhim Viti

1
Marketing 1

Grupi 1
Marketing 1

Grupi 2
Informatike
Biznesi 1 Ekonomiks 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Histori e
Ekonomise

E.Dhimitri132

Anglisht

L.Robo144

Komunikim
Biznesi

S.Gerdhe141

Komunikim
Biznesi

S.Gerdhe141

Komunikim
Biznesi

S.Gerdhe141

Histori e
Ekonomise

E.Dhimitri123

Hyrje ne Ekonomi

J.Kocibelli142

Komunikim
Biznesi

S.Gerdhe141

Komunikim
Biznesi

S.Gerdhe141

Komunikim
Biznesi

S.Gerdhe141

Komunikim
Biznesi

S.Gerdhe141

Komunikim
Biznesi

S.Gerdhe141

Komunikim
Biznesi

S.Gerdhe141

Matematike

A.Agolli135

Komunikim
Biznesi

S.Gerdhe141

Komunikim
Biznesi

S.Gerdhe141

Komunikim
Biznesi

S.Gerdhe141

Matematike

K.Pllaha121

Komunikim
Biznesi

S.Gerdhe143

Bazat e
Marketingut

M.Nene147

Komunikim
Biznesi

S.Gerdhe141

Komunikim
Biznesi

S.Gerdhe141

Komunikim
Biznesi

S.Gerdhe141

Matematike

A.Agolli135

Komunikim
Biznesi

S.Gerdhe141

Komunikim
Biznesi

S.Gerdhe141

Komunikim
Biznesi

S.Gerdhe141

Komunikim
Biznesi

S.Gerdhe132

Matematike

A.Agolli135

Komunikim
Biznesi

S.Gerdhe141

Komunikim
Biznesi

S.Gerdhe141

Komunikim
Biznesi

S.Gerdhe141

Bazat e Finances

M.Harremi134

Bazat e Finances

M.Harremi134

Anglisht

Alma Karasaliu135

Anglisht

Alma Karasaliu135

E
 E

n
jte

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 1
Grupi 1

Finance 1
Grupi 2 Turizem 1 Menaxhim Viti

1
Marketing 1

Grupi 1
Marketing 1

Grupi 2
Informatike
Biznesi 1 Ekonomiks 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Komunikim
Biznesi

S.Gerdhe134

Matematike

L.Margo141

Matematike

L.Margo141

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello122

Hyrje ne Ekonomi

M.Bello143

Hyrje ne Ekonomi

J.Kocibelli133

Komunikim
Biznesi

S.Gerdhe121

Matematike

L.Margo141

Matematike

L.Margo141

Anglisht

L.Robo123

Hyrje ne Ekonomi

J.Sulillari132

Bazat në
Iindustrinë e

Mikpritjes
E.Shkira133

Bazat në
Iindustrinë e

Mikpritjes
E.Shkira134

Matematike

L.Margo141

Matematike

L.Margo141

Hyrje ne Ekonomi

J.Kocibelli142

Matematike

L.Margo141

Matematike

L.Margo141

Anglisht

E. Taipllari135

Matematike

L.Margo141

Matematike

L.Margo141

Anglisht

M.Bogdani136

Anglisht

M.Bogdani135

Matematike

L.Margo141

Matematike

L.Margo141

Anglisht

M.Bogdani136

Anglisht

M.Bogdani135

Hyrje ne Ekonomi

J.Sulillari144

Hyrje në
Shkencën

Kompjuterike
R.Kushe146

Hyrje në
Shkencën

Kompjuterike
R.Kushe124 (Lab)

Matematike

L.Margo141

Matematike

L.Margo141

Hyrje ne Ekonomi

J.Sulillari132

Matematike

L.Margo141

Matematike

L.Margo141

E
 P

re
m

te

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 1
Grupi 1

Finance 1
Grupi 2 Turizem 1 Menaxhim Viti

1
Marketing 1

Grupi 1
Marketing 1

Grupi 2
Informatike

Biznesi 1 Ekonomiks 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Analize
Financiare

A.Mancka132

Kontabilitet
Publik

A.Mosko145

Kontabilitet
Publik

A.Mosko145

Analize
Financiare

A.Mancka123

Kontabilitet
Publik

A.Mosko145

Kontabilitet
Publik

A.Mosko145

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari123

Kontabilitet
Publik

A.Mosko145

Kontabilitet
Publik

A.Mosko145

Kontabilitet
Publik

A.Mosko134

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari135

Menaxhim
Projektesh

M.Cini121

Menaxhim
Projektesh

M.Cini121

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori131

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori131

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori131

Menaxhim
Projektesh

M.Cini121

Menaxhim
Projektesh

M.Cini121

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori131

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori131

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori131

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori131

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori131

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori131

Menaxhimi i
Marredhenieve
me Konsumator

et E.ShkiraBiblEk

Menaxhimi i
Marredhenieve
me Konsumator

et E.ShkiraBiblEk

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori131

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori131

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori131

Programim
.NET

Dh.Beta124 (Lab)

Programim
.NET

Dh.Beta124 (Lab)

Ekonomi
Bujqesore

D.Marku235

Ekonomi
Bujqesore

D.Marku235

Ekonomi
Bujqesore

D.Marku235

Ekonomi
Bujqesore

D.Marku235

Bazat e
Marketingut

M.Nene123

E
 H

ë
n

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 3
Grupi 1

Finance 3
Grupi 2

Finance 3
Grupi 3

Menaxhim 3
Grupi 1

Menaxhim 3
Grupi 2 Marketing 3 Turizem 3 Informatike

Biznesi 3 Ekonomiks 3

P ërmbledhje e mësuesve në klasë



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Analize
Financiare

A.Mancka131

Analize
Financiare

A.Mancka131

Analize
Financiare

A.Mancka131

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari134

Drejtim
Financiar

K.Nasto123

Drejtim
Financiar

K.Nasto123

Analize
Financiare

A.Mancka131

Analize
Financiare

A.Mancka131

Analize
Financiare

A.Mancka131

Analize
Financiare

A.Mancka131

Analize
Financiare

A.Mancka131

Analize
Financiare

A.Mancka131

Analize
Financiare

A.Mancka144

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari121

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori133

Menaxhim i
Riskut

E.Dhimitri121

Menaxhim i
Riskut

E.Dhimitri121

Menaxhimi i
Ndryshimit

G.Furxhi121

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori123

Menaxhimi i
Ndryshimit

G.Furxhi142

Menaxhim i
Riskut

E.Dhimitri121

Menaxhim i
Riskut

E.Dhimitri121

Sjellje
Konsumatore

L.AlolliBiblEk

Sjellje
Konsumatore

L.AlolliBiblEk

Marketing
Nderkombetar

M.Hoxhaj146

Marketing
Nderkombetar

M.Hoxhaj146

Marketing
Nderkombetar

M.HoxhajBiblEk

Cilesia e
Sherbimeve

Turistike
D.Olli122

Cilesia e
Sherbimeve

Turistike
D.Olli122

Menaxhimi i
Marredhenieve
me Konsumator

et E.Shkira147

Menaxhimi i
Marredhenieve
me Konsumator

et E.Shkira133

Sjellje
Konsumatore

L.Alolli122

Sjellje
Konsumatore

L.Alolli122

Teknologjite e
Internetit

R.Prodani124 (Lab)

Teknologjite e
Internetit

R.Prodani124 (Lab)

MSI

M.Teneqexhi147

MSI

M.Teneqexhi147

Bazat e
Marketingut

M.Nene141

Bazat e
Marketingut

M.Nene141

Bazat e
Marketingut

M.Nene141

E
 M

a
rt

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 3
Grupi 1

Finance 3
Grupi 2

Finance 3
Grupi 3

Menaxhim 3
Grupi 1

Menaxhim 3
Grupi 2 Marketing 3 Turizem 3 Informatike

Biznesi 3 Ekonomiks 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo122

Kontabilitet
Publik

A.Mosko133

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo145

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo145

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo145

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo145

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo145

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo145

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo122

Kontabilitet
Publik

A.Mosko143

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo145

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo145

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo145

Drejtim
Financiar

K.Nasto123

Drejtim
Financiar

K.Nasto123

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo122

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari144

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori121

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo122

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo145

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo145

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo145

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo122

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari134

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo145

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo145

Menaxhim i
Burimeve
Njerezore

S.Stillo145

Menaxhim
Projektesh

M.Cini132

Komunikimi i
Integruar ne
Marketing

E.Qirici146

Komunikimi i
Integruar ne
Marketing

E.Qirici146

Komunikimi i
Integruar ne

Marketing
E.QiriciBiblEk

Komunikimi i
Integruar ne

Marketing
E.QiriciBiblEk

Marketing
Nderkombetar

M.Hoxhaj132

Cilesia e
Sherbimeve

Turistike
D.Olli122

Cilesia e
Sherbimeve

Turistike
D.Olli122

Komunikimi i
Integruar ne

Marketing
E.Qirici146

Komunikimi i
Integruar ne

Marketing
E.Qirici146

Komunikimi i
Integruar ne

Marketing
E.Qirici146

Komunikimi i
Integruar ne

Marketing
E.Qirici146

Ekonometri

E.Frasheri144

Ekonometri

E.Frasheri142

Metodologji
Kerkimi pr IB

Gj.Pend136

Metodologji
Kerkimi pr IB

Gj.Pend144

MSI

M.Teneqexhi133

MSI

M.Teneqexhi133

Makroekonomi
2

E.Vangjeli147

Makroekonomi
2

E.Vangjeli147

Ekonomiks
Nderkombetar

J.Sulillari147

Ekonomiks
Nderkombetar

J.Sulillari147

E
 M

ë
rk

u
rë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 3
Grupi 1

Finance 3
Grupi 2

Finance 3
Grupi 3

Menaxhim 3
Grupi 1

Menaxhim 3
Grupi 2 Marketing 3 Turizem 3 Informatike

Biznesi 3 Ekonomiks 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Kontabilitet
Publik

A.Mosko136

Drejtim
Financiar

K.Nasto131

Drejtim
Financiar

K.Nasto131

Drejtim
Financiar

K.Nasto131

Drejtim
Financiar

K.Nasto131

Drejtim
Financiar

K.Nasto131

Drejtim
Financiar

K.Nasto131

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari144

Drejtim
Financiar

K.Nasto131

Drejtim
Financiar

K.Nasto131

Drejtim
Financiar

K.Nasto131

Menaxhim
Projektesh

M.Cini121

Menaxhimi i
Ndryshimit

G.Furxhi145

Menaxhimi i
Ndryshimit

G.Furxhi145

Menaxhimi i
Ndryshimit

G.Furxhi145

Menaxhim
Projektesh

M.Cini121

Menaxhim
Projektesh

M.Cini121

Menaxhimi i
Ndryshimit

G.Furxhi145

Menaxhimi i
Ndryshimit

G.Furxhi145

Menaxhimi i
Ndryshimit

G.Furxhi145

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori123

Sjellje
Konsumatore

L.Alolli136

Sjellje
Konsumatore

L.Alolli136

Sjellje
Konsumatore

L.Alolli136

Marketing
Sherbimesh

M.Nene146

Marketing
Sherbimesh

M.Nene146

Sjellje
Konsumatore

L.Alolli136

Sjellje
Konsumatore

L.Alolli136

Sjellje
Konsumatore

L.Alolli136

Marketing
Sherbimesh

M.Nene146

Marketing
Sherbimesh

M.Nene146

Programim
.NET

Dh.Beta124 (Lab)

Programim
.NET

Dh.Beta124 (Lab)

Ekonometri

E.Frasheri122

Ekonometri

E.Frasheri122

Ekonomiks
Nderkombetar

J.Sulillari132

Ekonomiks
Nderkombetar

J.Sulillari146

Seminar Special
mbi Ekonominë
Shqiptare dhe

BotëroreM.Leka146

Seminar Special
mbi Ekonominë
Shqiptare dhe

BotëroreM.Leka146

E
 E

n
jte

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 3
Grupi 1

Finance 3
Grupi 2

Finance 3
Grupi 3

Menaxhim 3
Grupi 1

Menaxhim 3
Grupi 2 Marketing 3 Turizem 3 Informatike

Biznesi 3 Ekonomiks 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Drejtim
Financiar

K.Nasto123

Drejtim
Financiar

K.Nasto123

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari145

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari145

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari143

Kontabilitet
Publik

A.Mosko143

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari145

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari145

Kontabilitet
Publik

A.Mosko132

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari145

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari145

Menaxhim i
Riskut

E.Dhimitri121

Menaxhim i
Riskut

E.Dhimitri121

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari145

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari145

Menaxhim i
Riskut

E.Dhimitri121

Menaxhim i
Riskut

E.Dhimitri121

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari145

Kontabilitet
Drejtimi

K.Merollari145

Menaxhimi i
Marredhenieve
me Konsumator

et E.Shkira123

Menaxhimi i
Marredhenieve
me Konsumator

et E.Shkira123

Marketing
Sherbimesh

M.Nene121

Marketing
Sherbimesh

M.Nene122

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori122

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori122

Menaxhimi i
Marredhenieve
me Konsumator

et E.Shkira123

Menaxhimi i
Marredhenieve
me Konsumator

et E.Shkira123

Marketing
Sherbimesh

M.Nene121

Marketing
Sherbimesh

M.Nene122

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori122

Drejtim
Marketingu

O.Theodhori122

Teknologjite e
Internetit

R.Prodani124 (Lab)

Teknologjite e
Internetit

R.Prodani124 (Lab)

Metodologji
Kerkimi pr IB

Gj.Pend136

Metodologji
Kerkimi pr IB

Gj.Pend142

Makroekonomi
2

E.Vangjeli147

Makroekonomi
2

E.Vangjeli147

Seminar Special
mbi Ekonominë
Shqiptare dhe

BotëroreM.Leka147

Seminar Special
mbi Ekonominë
Shqiptare dhe

BotëroreM.Leka147

E
 P

re
m

te

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 3
Grupi 1

Finance 3
Grupi 2

Finance 3
Grupi 3

Menaxhim 3
Grupi 1

Menaxhim 3
Grupi 2 Marketing 3 Turizem 3 Informatike

Biznesi 3 Ekonomiks 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Makroekonomi

E.Vangjeli122

Matematike e
Zbatuar

E.Donevski121

Statistike2

M.Teneqexhi / E.Frasheri145

Statistike2

M.Teneqexhi / E.Frasheri145

Anglisht

L.Robo132

Statistike2

M.Teneqexhi / E.Frasheri145

Statistike2

M.Teneqexhi / E.Frasheri145

Statistike2

M.Teneqexhi121

Matematike e
Zbatuar

E.Donevski121

Kontabilitet

F.Cucllari122

Statistike2

M.Teneqexhi / E.Frasheri145

Statistike2

M.Teneqexhi / E.Frasheri145

Informatikë

Dh.Beta124 (Lab)

Shkrim Akademik

M.Harremi147

Shkrim Akademik

M.Harremi147

Statistike2

M.Teneqexhi / E.Frasheri145

Statistike2

M.Teneqexhi / E.Frasheri145

Informatikë

Dh.Beta124 (Lab)

Bazat e Finances

K.Nasto123

Bazat e Finances

K.Nasto123

Statistike2

M.Teneqexhi / E.Frasheri145

Statistike2

M.Teneqexhi / E.Frasheri145

Matematike e
Zbatuar

K.Dhembi122

Matematike e
Zbatuar

K.Dhembi133

Informatikë

Dh.Beta124 (Lab)

Kontabilitet

F.Cucllari143

Statistike2

M.Teneqexhi / E.Frasheri145

Statistike2

M.Teneqexhi / E.Frasheri145

POO

M.Pano124 (Lab)

POO

M.Pano124 (Lab)

Bazat e Finances

K.Nasto123

Bazat e Finances

K.Nasto123

Statistike2

M.Teneqexhi / E.Frasheri145

Statistike2

M.Teneqexhi / E.Frasheri145

Mikroekonomi 2

E.Vangjeli136

Mikroekonomi 2

E.Vangjeli132

Informatikë

Dh.Beta124 (Lab)

E
 H

ë
n

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 2 Grupi
1

Finance 2 Grupi
2 Turizem 2 Menaxhim 2 Marketing 2 Informatike

Biznesi 2 Ekonomiks 2

P ërmbledhje e mësuesve në klasë



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Statistike2

M.Teneqexhi134

Makroekonomi

E.Vangjeli145

Makroekonomi

E.Vangjeli145

Makroekonomi

E.Vangjeli145

Makroekonomi

E.Vangjeli145

Informatikë

R.Prodani145

Informatikë

R.Prodani145

Makroekonomi

E.Vangjeli145

Makroekonomi

E.Vangjeli145

Statistike2

E.Frasheri133

Kontabilitet

F.Cucllari123

Informatikë

R.Prodani145

Informatikë

R.Prodani145

Makroekonomi

E.Vangjeli145

Makroekonomi

E.Vangjeli145

Statistike2

M.Teneqexhi123

Kontabilitet

F.Cucllari123

Informatikë

R.Prodani145

Informatikë

R.Prodani145

Makroekonomi

E.Vangjeli145

Makroekonomi

E.Vangjeli145

Statistike2

E.Frasheri133

Makroekonomi

T.Donevski122

Kontabilitet

F.Cucllari134

Algoritmikë dhe
Strukturë të

Dhënash
R.Kushe106 Shk

Algoritmikë dhe
Strukturë të

Dhënash
R.Kushe106 Shk

Algoritmikë dhe
Strukturë të

Dhënash
R.Kushe214 A

Algoritmikë dhe
Strukturë të

Dhënash
R.Kushe214 A

Informatikë

R.Prodani145

Informatikë

R.Prodani145

Kontabilitet

F.Cucllari134

E
 M

a
rt

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 2 Grupi
1

Finance 2 Grupi
2 Turizem 2 Menaxhim 2 Marketing 2 Informatike

Biznesi 2 Ekonomiks 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Bazat e Finances

K.Nasto145

Bazat e Finances

K.Nasto145

Kontabilitet

F.Cucllari121

Makroekonomi

E.Vangjeli134

Matematike e
Zbatuar

E.Donevski134

Anglisht

L.Robo135

Bazat e Finances

K.Nasto145

Bazat e Finances

K.Nasto145

Makroekonomi

E.Vangjeli134

Matematike e
Zbatuar

E.Donevski135

Anglisht

L.Robo122

Bazat e Finances

K.Nasto145

Bazat e Finances

K.Nasto145

Kontabilitet

F.Cucllari121

Makroekonomi

T.Donevski123

Bazat e Finances

K.Nasto145

Bazat e Finances

K.Nasto145

Statistike2

M.Teneqexhi134

Kontabilitet

F.Cucllari121

Makroekonomi

A.Mosko132

Bazat e Finances

K.Nasto145

Bazat e Finances

K.Nasto145

Bazat e Finances

K.Nasto123

Bazat e Finances

K.Nasto123

Makroekonomi

T.Donevski133

Bazat e Finances

K.Nasto145

Bazat e Finances

K.Nasto145

POO

M.Pano132

POO

M.Pano132

Kontabilitet

F.Cucllari121

Kontabilitet

F.Cucllari121

Anglisht

Alma Karasaliu143

Anglisht

Alma Karasaliu136

E
 M

ë
rk

u
rë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 2 Grupi
1

Finance 2 Grupi
2 Turizem 2 Menaxhim 2 Marketing 2 Informatike

Biznesi 2 Ekonomiks 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Bazat e Finances

K.Nasto123

Bazat e Finances

K.Nasto123

Kontabilitet

F.Cucllari145

Kontabilitet

F.Cucllari145

Kontabilitet

F.Cucllari145

Kontabilitet

F.Cucllari145

Statistike2

M.Teneqexhi121

Anglisht

L.Robo123

Kontabilitet

F.Cucllari145

Kontabilitet

F.Cucllari145

Informatikë

Dh.Beta124 (Lab)

Bazat e Finances

M.Harremi134

Bazat e Finances

M.Harremi134

Kontabilitet

F.Cucllari145

Kontabilitet

F.Cucllari145

Informatikë

Dh.Beta124 (Lab)

Matematike e
Zbatuar

E.Milo133

Kontabilitet

F.Cucllari145

Kontabilitet

F.Cucllari145

Informatikë

Dh.Beta124 (Lab)

Kontabilitet

F.Cucllari143

Kontabilitet

F.Cucllari145

Kontabilitet

F.Cucllari145

Statistike2

E.Frasheri147

Matematike e
Zbatuar

E.Milo133

Kontabilitet

F.Cucllari145

Kontabilitet

F.Cucllari145

Statistike2

E.Frasheri147

Informatikë

Dh.Beta124 (Lab)

Matematike e
Zbatuar

E.Milo133

E
 E

n
jte

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 2 Grupi
1

Finance 2 Grupi
2 Turizem 2 Menaxhim 2 Marketing 2 Informatike

Biznesi 2 Ekonomiks 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Kontabilitet

F.Cucllari122

Statistike2

M.Teneqexhi135

Matematike e
Zbatuar

E.Donevski145

Matematike e
Zbatuar

E.Donevski145

Makroekonomi

E.Vangjeli121

Bazat e Finances

K.Nasto123

Bazat e Finances

K.Nasto123

Kontabilitet

F.Cucllari122

Matematike e
Zbatuar

E.Donevski145

Matematike e
Zbatuar

E.Donevski145

Statistike2

E.Frasheri144

Shkrim Akademik

M.Harremi136

Shkrim Akademik

M.Harremi135

Makroekonomi

T.Donevski121

Matematike e
Zbatuar

E.Donevski145

Matematike e
Zbatuar

E.Donevski145

Matematike e
Zbatuar

E.Milo133

Makroekonomi

A.Mosko132

Anglisht

E. Taipllari134

Anglisht

E. Taipllari132

Statistike2

E.Frasheri144

Matematike e
Zbatuar

E.Donevski145

Matematike e
Zbatuar

E.Donevski145

Statistike2

E.Frasheri134

Matematike e
Zbatuar

E.Donevski145

Matematike e
Zbatuar

E.Donevski145

Matematike e
Zbatuar

E.Milo133

Mikroekonomi 2

E.Vangjeli133

Mikroekonomi 2

E.Vangjeli142

Statistike2

E.Frasheri134

Matematike e
Zbatuar

E.Donevski145

Matematike e
Zbatuar

E.Donevski145

Matematike e
Zbatuar

E.Milo133

E
 P

re
m

te

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 2 Grupi
1

Finance 2 Grupi
2 Turizem 2 Menaxhim 2 Marketing 2 Informatike

Biznesi 2 Ekonomiks 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

E Drejta Civile

I.Pendavinji131

E Drejta Civile

I.Pendavinji131

Hyrje në Informatikë

Dh.Qirjo131

Anglisht

E.Xega141

Anglisht

E.Xega141

E Drejta Civile

I.Pendavinji131

E Drejta Civile

I.Pendavinji131

Hyrje në Informatikë

Dh.Qirjo131

Anglisht

E.Xega141

Anglisht

E.Xega141

Sipermarrja

A.Gambeta142

Sipermarrja

A.Gambeta142

Sipermarrja

A.Gambeta142

E-biznes dhe Komunikimi Elektronik

A.Zhilla142

Parime Etike

G.Furxhi142

Sipermarrja

A.Gambeta142

Sipermarrja

A.Gambeta142

Sipermarrja

A.Gambeta142

Parime Etike

G.Furxhi143

E
 H

ë
n

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Asistent Menaxher 1 Grupi 1 Asistent Menaxher 1 Grupi 2 Asistent Menaxher 2 Grupi 1 Asistent Menaxher 2 Grupi 2

P ërmbledhje e mësuesve në klasë



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Programe te Perpunimit te Fjales
dhe Prezantimit

Dh.Qirjo124 (Lab)

Anglisht

E.Xega141

Aftesi Komunikimi

S.Gerdhe144

Aftesi Komunikimi

S.Gerdhe145

Hyrje në Informatikë

Dh.Qirjo144

Programe te Perpunimit te Fjales
dhe Prezantimit

Dh.Qirjo124 (Lab)

Anglisht

E.Xega141

Aftesi Komunikimi

S.Gerdhe144

Aftesi Komunikimi

S.Gerdhe145

Hyrje në Informatikë

Dh.Qirjo144

E-biznes dhe Komunikimi Elektronik

A.Zhilla142

E-biznes dhe Komunikimi Elektronik

A.Zhilla142

Sipermarrja

A.Gambeta143

E-biznes dhe Komunikimi Elektronik

A.Zhilla142

E-biznes dhe Komunikimi Elektronik

A.Zhilla142

E-biznes dhe Komunikimi Elektronik

A.Zhilla142

Sipermarrja

A.Gambeta143

E
 M

a
rt

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Asistent Menaxher 1 Grupi 1 Asistent Menaxher 1 Grupi 2 Asistent Menaxher 2 Grupi 1 Asistent Menaxher 2 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Programe te Perpunimit te Fjales
dhe Prezantimit

Dh.Qirjo141

Programe te Perpunimit te Fjales
dhe Prezantimit

Dh.Qirjo141

Matematike Diskrete

K.Mosko131

Matematike Diskrete

K.Mosko143

Programe te Perpunimit te Fjales
dhe Prezantimit

Dh.Qirjo141

Programe te Perpunimit te Fjales
dhe Prezantimit

Dh.Qirjo141

Matematike Diskrete

K.Mosko131

Matematike Diskrete

K.Mosko143

E Drejta Civile

I.Pendavinji131

Excel

R.Kushe124 (Lab)

Excel

R.Kushe124 (Lab)

Menaxhim Projektesh

M.Cini131

Menaxhim Projektesh

M.Cini131

Excel

R.Kushe124 (Lab)

Excel

R.Kushe124 (Lab)

Menaxhim Projektesh

M.Cini131

Menaxhim Projektesh

M.Cini131

E
 M

ë
rk

u
rë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Asistent Menaxher 1 Grupi 1 Asistent Menaxher 1 Grupi 2 Asistent Menaxher 2 Grupi 1 Asistent Menaxher 2 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

E Drejta Civile

I.Pendavinji142

E Drejta Civile

I.Pendavinji142

Programe te Perpunimit te Fjales
dhe Prezantimit

Dh.Qirjo124 (Lab)

Matematike Diskrete

K.Mosko142

Hyrje në Informatikë

Dh.Qirjo124 (Lab)

Programe te Perpunimit te Fjales
dhe Prezantimit

Dh.Qirjo124 (Lab)

Matematike Diskrete

K.Mosko136

Hyrje në Informatikë

Dh.Qirjo124 (Lab)

Excel

R.Kushe142

Excel

R.Kushe144

E-biznes dhe Komunikimi Elektronik

A.Zhilla143

Menaxhim Projektesh

M.Cini121

Excel

R.Kushe142

Excel

R.Kushe144

E-biznes dhe Komunikimi Elektronik

A.Zhilla142

Menaxhim Projektesh

M.Cini121

Menaxhim Projektesh

M.Cini143

E
 E

n
jte

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Asistent Menaxher 1 Grupi 1 Asistent Menaxher 1 Grupi 2 Asistent Menaxher 2 Grupi 1 Asistent Menaxher 2 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:06/11/2022 aSc Timetables

Hyrje në Informatikë

Dh.Qirjo141

Aftesi Komunikimi

S.Gerdhe141

Aftesi Komunikimi

S.Gerdhe131

Hyrje në Informatikë

Dh.Qirjo141

Aftesi Komunikimi

S.Gerdhe141

Aftesi Komunikimi

S.Gerdhe131

E Drejta Civile

I.Pendavinji143

Parime Etike

G.Furxhi144

Parime Etike

G.Furxhi144

Parime Etike

G.Furxhi131

Menaxhim Projektesh

M.Cini136

Parime Etike

G.Furxhi144

Parime Etike

G.Furxhi144

Parime Etike

G.Furxhi131

E
 P

re
m

te

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Asistent Menaxher 1 Grupi 1 Asistent Menaxher 1 Grupi 2 Asistent Menaxher 2 Grupi 1 Asistent Menaxher 2 Grupi 2


